propone all’Assemblea di conferire al Consiglio di Amministrazione con facoltà di subdelega al 

Presidente e all’Amministratore Delegato anche in via disgiunta tra loro. 

STATUTO ATLANTIA S.p.A. 

Testo vigente 

STATUTO ATLANTIA S.p.A. 

Testo proposto 

Art.6 

Il capitale sociale è di Euro 825.783.990,00 

[invariato] 

(ottocentoventicinquemilionisettecentoottanta

tremilanovecentonovantavirgolazerozero) 

diviso in numero 825.783.990 azioni ordinarie 

prive del valore nominale 

[Non esistente] 

L’Assemblea Straordinaria dei soci del 3 

dicembre 2021 ha approvato 

l’annullamento di massime n. 125.000.000 

azioni proprie Atlantia S.p.A., pari al